[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3]СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЩЕГОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 03 ноября 2022 года РС-№2/11

Об избрании Главы Щеголянского  сельсовета Беловского района

В соответствии со  статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года   №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 1 Закона Курской области от 19 ноября 2014 года         №72-ЗКО «О порядке избрания, месте в системе органов местного самоуправления и сроках полномочий глав муниципальных образований»,   Уставом муниципального образования «Щеголянский сельсовет»  Беловского района Курской области, протоколом счетной комиссии по выборам Главы Щеголянского  сельсовета Беловского района          от 02 ноября 2022 года, Собрание депутатов Щеголянского  сельсовета Беловского района   РЕШИЛО:

1. Считать Малахова Ивана Васильевича избранным на должность главы Щеголянского сельсовета Беловского района.
2.  Выдать Малахову Ивану Васильевичу удостоверение об избрании на должность Главы Щеголянского сельсовета Беловского района после официального опубликования  результатов выборов Главы Щеголянского сельсовета Беловского района.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Беловские зори» и подлежит  размещению на официальном сайте муниципального образования «Щеголянский сельсовет» Беловского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов
Щеголянского сельсовета
 Беловского района				                              В.Н.Губарев